[bookmark: _GoBack]СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
 муниципального округа
СЕВЕРНОЕ МЕДВЕДКОВО

РЕШЕНИЕ

15.11.2016                        № 14/12-СД

	Об отмене решения Муниципального собрания внутригородского муниципального образования Северное Медведково в городе Москве от 30.11.2010 г. №11/2-МС

[bookmark: sub_1708]В соответствии с п.8 ст.17 Закона г. Москвы от 6 ноября 2002 г. N 56 "Об организации местного самоуправления в городе Москве", в связи с принятием решения Совета депутатов муниципального округа Северное Медведково 18.10.2016 №12/5-СД «Об утверждении Порядка организации и осуществления личного приема граждан депутатами Совета депутатов муниципального округа Северное Медведково», Совет депутатов решил:
1. Считать утратившим силу решение муниципального Собрания внутригородского муниципального образования Северное Медведково в городе Москве от 30.11.2010 г. №11/2-МС «Об утверждении Порядка организации и осуществления приема граждан депутатами муниципального Собрания внутригородского муниципального образования Северное Медведково  в городе Москве».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального округа Северное Медведково.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Северное Медведково Денисову Т.Н.

	Глава муниципального округа
Северное Медведково

                                     Т.Н. Денисова